
第４６回 卒業証書授与式のご案内 
 

 向春の候、第６学年保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご協

力いただきまして、ありがとうございます。さて、新年をむかえ、お子様が６年間の小学

校生活を終え、中学校へと巣立つ日が近づいてまいりました。 

 つきましては、下記のように、第４６回卒業証書授与式を行います。ご多用とは存じ

ますが、卒業証書授与式にご出席頂きますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 期 日  令和８年 ３月１８日（水） 

 

２ 時 程  受 付               ９：００～９：３０ （体育館入口） 

       卒業生入場       ９：５５ 

       開 式            １０：００ 

       閉 式          １１：００  （予定） 

       式後、教室でのお別れ １１：１０～１１：３５ （予定） 

       見送り        １１：４０～ （予定） 

 

３ 式 場  本校 体育館 

 

４ その他  

 ・ 当日、お子様（卒業生）は９時までに登校させてください。 
 
  ・ 式には遅れないよう余裕をもってご来校ください。９時５５分には、卒業生が入      

    場しますので、保護者の皆様は、９時５０分までにご着席ください。 
 
 ・ スリッパ等の上履きや下足入れ用の袋は、各自準備してください。 
 
 ・ 駐車場はありません。お車等での来校はできません。ご了承ください。 
 
  ・ 在校生代表として、５年生が出席します。他の学年の児童は、ご家庭でお祝いする  

  よう連絡しています。 
 
 ・ 卒業証書授与式は厳粛な式です。小さなお子様連れで出席される保護者の方は、 

  お子様が静かにするようご配慮ください。 
 
  ・ 式中、式場内では席から離れてのビデオ・写真撮影はご遠慮ください。また、個人  

  情報保護のため、撮影した写真やビデオについては、ＳＮＳ等にアップすることは 

  ご遠慮ください。もし、トラブルが起きた場合、学校は責任を負いかねます。ご了承 

  ください。 
 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


